

Termo de Homologação de Processo Licitatório
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Modalidade: Pregão PE06/2023- SEINFRA/SRP
Edital N° PE06/2023-SEINFRA/SRP
Processo N° PE06/2023- SEINFRA/SRP

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará, Sr.(a) Pedro da Silva Brito, investido como Secretário de Infraestrutura, após exame e deliberação do processo administrativo N° PE 06/2023-SEINFRA/SRP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE06/2023-SEINFRA/SRP, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL E EQUIPAMENTOS PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA, JUNTO A SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA, que institui o(a) Pregão em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZAÇÃO BARRIL MEDINDO 110cmX55cm, COM BASE QUADRADA FABRICADO EM POLIETILENO, NA COR LARANJA COM 03FAIXAS REFLETIVAS BRANCAS.
Quantidade:	60 Unidade(s)
Marca:	ECOSINAL
Valor Unitário:	R\$ 234,00
Valor Total:	R\$ 14.040,00
Participante Vencedor:	ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
CNPJ / CPF:	46.423.434/0001-03
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 14.040,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	CONE DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO FABRICADO EM POLIETILENO 75cm NA COR LARANJA, COM 02 FAIXAS REFLETIVAS BRANCAS COM 80MM CADA; BASE PRODUZIDA EM BORRACHA RECICLADA NA COR PRETA EM FORMATO QUADRADO.
Quantidade:	222 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 71,00
Valor Total:	R\$ 15.762,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA

CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 15.762,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	CONE BALIZADOR PALITO DE SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO NA COR LARANJA, FABRICADO EM POLIETILENO MEDINDO A PARTIR DE 1m, COM ALÇA SUPERIOR E FURO PARA FIXAÇÃO DE DISPOSITIVOS/ACESSÓRIOS, COM 02 FAIXAS REFLETIVAS NA COR BRANCA, COM BASE PRODUZIDA EM BORRACHA RECICLADA NA COR PRETA EM FORMATO OCTAGONAL.
Quantidade:	35 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 120,00
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	KIT PEDESTAL SINALIZADOR, CONTENDO 4 PEDESTAL BALIZADOR FABRICADO EM TUBO PVC COM TAMPA E DOIS GANCHOS, NA COR ZEBRADA PRETO COM AMARELO E 5m DE CORRENTE FABRICADA EM PLÁSTICO NA COR ZEBRADA PRETO COM AMARELO.
Quantidade:	10 KIT(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	CORRENTE PLÁSTICA ZEBRADA DE ISOLAMENTO NA COR PRETO E AMARELO, COM ELO GRANDE MEDINDO: 3,6cm E 9mm DE ESPESSURAE ROLO COM 100m
Quantidade:	1 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	BARREIRA SANFONADA HORIZONTAL PANTOGRÁFICA FABRICADA EM POLIETILENO NA COR LARANJA COM 28 FAIXAS REFLETIVAS BRANCAS, COM PÉ METÁLICO, COM CINTAS LATERAIS PARA TRANSPORTE, COMPRIMENTO FECHADO DE 80cm, PODENDO SE ESTENDER ATÉ 6,5m.
Quantidade:	21 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 990,00
Valor Total:	R\$ 20.790,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 20.790,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	GRADE DE CONTENÇÃO COM 1,20 X 2,00m FABRICADA EM FERRO TUBULAR DE BOA QUALIDADE, NA COR PRATA, CONTENDO PINO/GANCHO DE ENCAIXE, PÉS DESENCONTRADOS PARA MELHORALINHAMENTO E MENOR OCUPAÇÃO DE ESPAÇO.
Quantidade:	50 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	BARREIRA PLÁSTICA REFLETIVA SINALIZADORA DE TRÂNSITO DO TIPO CAVALETE COM 2m DE COMPRIMENTO NA COR LARANJA, FABRICADO EM POLIETILENO COM FITAS REFLETIVAS NA COR BRANCA.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 630,00
Valor Total:	R\$ 12.600,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	FITA REFLETIVA ADESIVA PRISMÁTICA 2m X 5cm, ALTA INTENSIDADE LUMINOSA, NA COR AMARELA
Quantidade:	10 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA DE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA E ISOLAMENTO 70mm X 200m NA COR ZEBRADA AMARELA E PRETA FABRICADA EM FILME DE POLIETILENO SEM ADESIVO.
Quantidade:	225 ROLO(s)
Marca:	PLASTCOR
Valor Unitário:	R\$ 17,64
Valor Total:	R\$ 3.969,00
Participante Vencedor:	ATRIUM INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE FERRAGENS LTDA
CNPJ / CPF:	46.423.434/0001-03
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 3.969,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	FITA ZEBRADA PLÁSTICA ADESIVA DE SINALIZAÇÃO E ISOLAMENTO 48mm X 30m NA COR ZEBRADA AMARELA E PRETA FABRICADA EM MATERIAL ADESIVO E PRÓPRIA PARA DEMARCAÇÃO E FÁCIL ADERÊNCIA EM DIVERSOS TIPOS DE SUPERFÍCIES.
Quantidade:	100 ROLO(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	PLACA DE INDICAÇÃO E SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO RETANGULAR NA COR VERDE E MARGEM BRANCA REFLETIVA (SINALIZAÇÃO DA PLACA A SER DEFINIDO COM EMPRESA).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-

§

Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	PLACA DE SINALIZAÇÃO COM FORMATO CIRCULAR, DIÂMETRO DE 50cm, FABRICADA EM MATERIAL ACM 3mm, ADESIVADO COM MATERIAL REFELTIVO E NA COR PRETO FOSCO NO VERSO, (SINALIZAÇÃO DA PLACA A DECIDIR COM EMPRESA).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	PLACA DE SINALIZAÇÃO REGULAMENTADA (PARE), NO FORMATO OCTAGONAL 60 X 60cm, FABRICADA EM MATERIAL ACM 3mm CONFECCIONADA EM MATERIAL REFLETIVO E NA COR PRETO FOSCONO VERSO.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 130,00
Valor Total:	R\$ 13.000,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 13.000,00

Número do Lote: 15

✍

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	PLACA DE SINALIZAÇÃO EM FORMATO RETÂNGULAR 50 X 70cm PRODUZIDA EM MATERIAL ACM 3mm CONFECCIONADA EM MATERIAL REFLETIVO E NA COR PRETO FOSCO NO VERSO E NA COR PRETO FOSCO NO VERSO, (SINALIZAÇÃO DA PLACA A DECIDIR COM EMPRESA).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	PLACA DE SINALIZAÇÃO DE ADVERTÊNCIA EM FORMATO QUADRADO MEDINDO 60 X 60cm PRODUZIDA EM MATERIAL ACM 3mm, CONFECCIONADA EM MATERIAL REFLETIVO E NA COR PRETO FOSCO NO VERSO, (SINALIZAÇÃO DA PLACA A DECIDIR COM EMPRESA).
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PARA PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA EM AÇO GALVANIADO COM 60cm PARA POSTE DE 3,5mx5,8cm, ACOMPANHA CONJUNTO DE 4 PARAFUSOS GALVANIZADOS COM 4 ROSCAS E 4 ARRUELAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	PARAFUSO SEXTAVADO 5/16 X 1.1/2 GRAU DE RESISTÊNCIA 5, ZINCADO, FABRICADO EM AÇO ACOMAPANHA PORCA E ARRUELA.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	POSTE DE 3,5m PARA PLACAS DE TRÂNSITO EM FORMATO CILÍNDRICO - FABRICADO EM AÇO GALVANIZADO 2-5,8cm.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	RÉGUA EM ALÚMINIO 5 x 2cm COM TAMANHO DE 6m.
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	ESCADA DE ALUMÍNIO ARTICULÁVEL MÚLTIFUNCIONAL 12 DEGRAUS, COM PÉS EMBORRACHADOS.
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	TACHÃO DD04 BIDIRECIONAL DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELA, REFLETIVO NA COR ÂMBAR, FABRICADOS EM RESINA DE POLIÉSTER RESISTENTE, COM DOIS PINOS DE AÇO GALVANIZADO NA PARTE INFERIOR, COM AS MEDIDAS: 25 x 15 x 15 cm.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 29.000,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66

Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 29.000,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	TACHINHA BIDIRECIONAL DE SINALIZAÇÃO VIPÁRIA NA COR AMARELA, REFELTIVA NA COR ÂMBAR, FABRICADOS EM RESINA DE PLIÉSTER ROSISTENTE, COM UM PINO DE AÇO GALVANIZADO NA PARTE INFERIOR 10x8x2,2cm.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 7,50
Valor Total:	R\$ 7.500,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 7.500,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	COLA PLÁSTICA FORMULADO A BASE POLIÉSTER E UTILIZADO PARA ADESÃO DE TACHÕES REFLETIVAS DE FÁCIL E RÁPIDA ABSORÇÃO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CN SINAL
Valor Unitário:	R\$ 20,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 4.000,00

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ 15cm PARA PINTURA COM SUPORTE
Quantidade:	50 Unidade(s)

✍

Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	ROLO DE LÃ 09cm PARA PINTURA COM SUPORTE.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	PINCEL DO TIPO BROCHA RETÂNGULAR PARA CAIAÇÃO
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA TAMANHO 1/2.

✍

Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRICHA TAMANHO 3/4.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA TAMANHO 1.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	

Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA TAMANHO 1 1/2.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA TAMANHO 2.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 33	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA TAMANHO 2 1/2.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 34	
Objeto da Licitação:	PINCEL TRINCHA TAMANHO 3.
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 35

Objeto da Licitação:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR BRANCA A BASE DE ÁGUADE FÁCIL APLICAÇÃO MECÂNICA, MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA E RETENÇÃO DA COR, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA E ADERÊNCIA, ALTA DURABILIDADE, FACILIDADE DE LIMPEZA, RESISTÊNCIA À ABRASÃO, BAIXA TAXA DE EMISSÃO DE COMPOSTOS ORGÂNICOS VOLÁTEIS, FACILIDADE DE REPINTURA E FÁCIL DISPERSÃO.
Quantidade:	201 Balde(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 36

Objeto da Licitação:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AMARELA A BASE DE ÁGUADE FÁCIL APLICAÇÃO MECÂNICA, MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA E RETENÇÃO DA COR, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA E ADERÊNCIA, ALTA DURABILIDADE, FACILIDADE DE LIMPEZA, RESISTÊNCIA À ABRASÃO, BAIXA TAXA DE EMISSÃO DE COMPOSTOS ORGÂNICOS VOLÁTEIS, FACILIDADE DE REPINTURA E FÁCIL
----------------------	--

-/

	DISPERSÃO.
Quantidade:	200 Balde(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	

Objeto da Licitação:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR AZUL A BASE DE ÁGUA DEFÁCIL APLICAÇÃO MECÂNICA, MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA E RETENÇÃO DA COR, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA E ADERÊNCIA, ALTA DURABILIDADE, FACILIDADE DE LIMPEZA, RESISTÊNCIA À ABRASÃO, BAIXA TAXA DE EMISSÃO DE COMPOSTOS ORGÂNICOS VOLÁTEIS, FACILIDADE DE REPINTURA E FÁCIL DISPERSÃO.
Quantidade:	20 Balde(s)
Marca:	ALTA PAULISTA
Valor Unitário:	R\$ 588,00
Valor Total:	R\$ 11.760,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.760,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	

·P

Objeto da Licitação:	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA NA COR PRETA A BASE DE ÁGUA DEFÁCIL APLICAÇÃO MECÂNICA, MAIOR RESISTÊNCIA QUÍMICA E RETENÇÃO DA COR, SECAGEM RÁPIDA, EXCELENTE COBERTURA E ADERÊNCIA, ALTA DURABILIDADE, FACILIDADE DE LIMPEZA, RESISTÊNCIA À ABRASÃO, BAIXA TAXA DE EMISSÃO DE COMPOSTOS ORGÂNICOS VOLÁTEIS, FACILIDADE DE REPINTURA E FÁCIL DISPERSÃO.
Quantidade:	20 Balde(s)
Marca:	ALTA PAULISTA
Valor Unitário:	R\$ 515,47
Valor Total:	R\$ 10.309,40
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 10.309,40

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	MICRO ESFERA REFLETIVA DE VIDRO ESPECÍFICAS PARA INCORPORAÇÃO EM MATERIAIS DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA. TIPO II-A 5 KG
Quantidade:	100 Pacote(s)
Marca:	SIRIUS VIDRO
Valor Unitário:	R\$ 115,97
Valor Total:	R\$ 11.597,00
Participante Vencedor:	TINPAVI INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE TINTAS LTDA
CNPJ / CPF:	17.592.525/0001-66
Cidade UF:	Tupã - SP
Valor total Contratado:	R\$ 11.597,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	TENDA GAZEBO REFORÇADA NA COR VERDE SAFONADA 3x3 IMPERMEÁVEL EM AÇO ; COM LONA EM POLIAMIDA (NYLON); COM SITEMA ARTICULADO SANFONADO, PRÁTICO E FÁCIL DE MONTAR; COM CAMADA PROTETORA DE SILVER COATING COM PROTEÇÃO FPS E PROTEÇÃO UV; COM SISTEMA FLEXI LOCK (PERMITE QUE O GAZEBONÃO SE FECHE COM VENTO E PROTEJE O USUÁRIO NO MOMENTO

7

	DEMONTAGEM E TRAVA DAS ESTRAMIDADES); ESTRUTURA EM AÇO GALVANIZADO; AÇO COM PINTURA ELETROSTÁTICA DE LONGA DURABILIDADE; ACOMPANHA BOLSA PARA TRANSPORTE DA TENDA.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
CNPJ / CPF:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Viçosa do Ceará - CE, 12 de Julho de 2023 as 15 horas e 21 minutos



Pedro da Silva Brito
Secretário Geral de Infraestrutura
Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará,
Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará